
UCHWAŁA NR XLVI/336/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny taryfowej z tytułu odprowadzania ścieków

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2018, poz. 994 
ze zm. ) oraz art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu  ścieków (t.j Dz.U. 2018, poz. 1152 ) Rada Miejska w Rzepinie uchwala  co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dopłatę  z budżetu Gminy Rzepin do ceny taryfowej określonej w załączniku do decyzji 
Dyrektora RZGW we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie nr 
WR.RET.070.238.2018.AS z dnia 13.06.2018r. w wysokości 2,00 zł nett ( 2,16 zł brutto) za każdy 1 m3 ścieków.

2. Dopłata obowiązuje do ceny taryfowej z tytułu odprowadzania ścieków z gospodarstw domowych bez 
możliwości podłaczenia do kanalizacji.

§ 2. Dopłatę ustala się na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

§ 3. Dopłata będzie wnoszona do PWK "EKO„ spółka z o.o. na podstawie comiesięcznych faktur według ilości 
odprowadzanych ścieków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 1D0676D2-0934-472B-99E1-DBEAD8E5DD53. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wysokimi kosztami ceny odprowadzania ścieków proponuje się dopłatę w  wysokości 2 zł netto/
2,16 zł brutto do ceny 1 m3 ścieków.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 1D0676D2-0934-472B-99E1-DBEAD8E5DD53. Podpisany Strona 1




